Главе местного самоуправления городского
округа город Шахунья Нижегородской области
Кошелеву Р.В.
от______________________________________
Ф.И.О. руководителя
________________________________________
наименование  ИП, юридического лица
________________________________________
юридический адрес
[bookmark: _GoBack]ОГРН___________________________________
ИНН____________________________________
№ телефона______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне место для  размещения нестационарного объекта

Тип НТО ___________________________________________________________________________
(павильон, киоск)
Место для размещения__________________________________________________________
(адресные ориентиры)
Площадь места размещения__________________________________________________________________
(количество торговых объектов)
Период  размещения__________________________________________________________________
                                                                                       ( дни недели, часы работы )
Специализация  НТО __________________________________________________________________________

Ассортиментный перечень_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата подачи заявления     «______»  _____________________  20    г.

Подпись заявителя________________ /__________________    /___________________/
                                        Должность                   Подпись                          Ф.И.О.